Մկրտչյան/ 

3.1  «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-1913» ծածկագրով ընթացակարգի մասնակիցների կողմից 
ներկայացվել են հետևյալ գնային առաջարկները. 

Հ/Հ Չափաբաժնի անվանումը 

Մասնակցի անվանումը 
«ԼԵՅԿՈ» ՍՊԸ 

Առաջարկած գինը 
Արժեք ԱԱՀ Ընդհանուր 

1 Ավտոմեքենայի անվադողեր 
110000 

(մեկ հարյուր տասը 
հազար) 

22000 
(քսաներկու 

հազար) 

132000 
(մեկ հարյուր 

երեսուներկուհազար)

Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 

4. Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և 

սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին 
/Ա. Մկրտչյան/ 

4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված էլեկտրոնային փաթեթներում առկա են